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			Informacja z narady Prezesów oraz Głównych Księgowych Rodzinnych Ogrodów Działkowych PZD z Okręgu Warmińsko-Mazurskiego - 02.12.2013

			

			W dniach 30.11-01.12.2013 odbyła się narada Prezesów oraz Głównych Księgowych Rodzinnych Ogrodów Działkowych PZD z Okręgu Warmińsko-Mazurskiego w Wojskowym Ośrodku Wypoczynkowym „Warmia” w Waplewie k. Olsztynka.

Naradę rozpoczęto wręczeniem odznaczeń związkowych oraz pucharów dla ROD, które w mijającym roku obchodziły jubileusze powstania ogrodów. Puchary otrzymały: ROD „Zgoda” w Orzyszu obchodzący 35-lecie oraz ROD „Węgopara” w Węgorzewie w związku z 25-leciem.

Prezes OZ Zbigniew Kołodziejczak przedstawił aktualną sytuację Związku.

W naradzie uczestniczył przedstawiciel Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Pan Mecenas Bartłomiej Piech, który przestawił założenia nowej ustawy działkowej. Odpowiedział również na pytania zebranych.

V-ce Prezes OZ Jan Kamiński oraz Prezes ROD „Lenpol” w Szczytnie Henryk Sienkiewicz złożyli w imieniu działkowców z naszego regionu na ręce Pana Mecenasa podziękowania za walkę o nową ustawę działkową dla Prezesa PZD oraz Przedstawicieli Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej.

Najważniejsze wnioski po odbytych kontrolach w ROD przedstawiła Sekretarz Krajowej Komisji Rewizyjnej Agnieszka Biesiekirska.

Sprawy finansowo-księgowe omówiła Główna Księgowa OZ Marta Rulewska. Natomiast ewidencja i inwentaryzacja środków trwałych w ROD została przedstawiona przez członka Okręgowej Komisji Rewizyjnej Krystynę Pierzchała.

Następnie zagadnienia dotyczące inwestycji i remontów ROD przedstawił v-ce Prezes OZ Czesław Wojsław. Zasady sporządzania kosztorysów omówił Inspektor ds. inwestycji OZ Piotr Szczerba.

W sprawie modernizacji działek wypowiedział się v-ce Prezes OZ Jan Kamiński.

Na zakończenie zasady przygotowywania Walnych Zebrań przypomniał Sekretarz OZ Eugeniusz Słowikowski.

 

Poniżej zamieszczamy stanowisko przyjęte podczas narady:

* Stanowisko skierowane do Marszałka Senatu przyjęte podczas narady Prezesów oraz Głównych Księgowych Rodzinnych Ogrodów Działkowych PZD z Okręgu Warmińsko-Mazurskiego
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